

Ännu en försämring för oss kommuninvånare

Jag har varit cirkelledare sen 1977, som Träslöjds ledare. Jag är slöjdlärare i botten men även intresserad av att göra hantverk av trä.

Det har ju gjort sitt till att, deltagarna har varit intresserade och utvecklats och blivit mycket duktiga under åren dom gått på cirkeln. Tisdagskvällen var alltid vikt till cirkeln, man planerade aldrig in något annat den kvällen, det var knappt man ville ha ledigt under skolloven som under v 8 sportlovsveckan, påsklovet eller höstlovet. Under många år stod det alltid en lång kö på ABF till denna cirkel, men det var helt omöjligt att komma fram, man slutade inte på cirkeln förrän man blev för sjuk eller avled.

År 2014 tog jag även över Västre Järs pensionärsförenings deltagare på dagtid, och dom är väldigt glada för detta andningshål, en stund i veckan. Dom har ju också utvecklats, men är ju äldre och inte lika friska.

På båda cirklarna har man som vanligt en fikastund, och där dryftar man allehanda ämnen, eftersom det är enda stunden det är tyst, på grund av alla maskiner som annars stör. Och där blir det en stor social sammanhållning.

Under dessa år har det passerat ett stort antal människor, som gått på mina cirklar och jag vill ju påstå att Folkbildning behövs. Man blir ingenting på denna cirkel, man kan inte läsa in några studiepoäng. Men man kommer ut och träffar andra människor, man får kanske gjort den där byrån av ett ädelt träslag, som man vill ha, istället för en tråkig sak från IKEA! Deltagarna betalar gärna för cirkeln, även om ABF var tvungna att öka deltagaravgiften rejält första gången bidragen drogs ner.

Men dom vill alla behålla cirkeln!

Men smärtgränsen för hur dyr en cirkel får vara är ju nådd nu, eftersom deltagarna även betalar material kostnader.

Malmö har valt att använda en del av överskottet i kommunen till att förstärka Föreningslivet. Då verkar det ju småaktigt att dra in Föreningsbidragen i Trelleborgs kommun.

Trelleborg 2020-11-09

F.D. Slöjdlärare Bertil Johansson